REQUERIMENTO Nº 18  DE 18 FEVEREIRO  DE 2020.

Do Vereador Wederson Lopes

Destinatário: Secretaria Municipal de Meio,

Ambiente Habitação e Planejamento Urbano.

Ementa: Requer o serviço de limpeza no

cemitério do distrito de Joanápolis.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requeiro a realização do serviço de limpeza no cemitério do

distrito de Joanápolis.

Justificativa: Segundo reclamação dos moradores, o mato no cemitério tem

crescido muito em decorrência do período chuvoso, visto que eles não

possuem zelador para a manutenção do mesmo.

Anápolis, 18 de Fevereiro de 2020.

__________________________________

Wederson Lopes

Vereador – PSC /Anápolis

Líder do Prefeito